
 

Projekt 

 

z dnia  22 maja 2020 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/166/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 12.698 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 12.698 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku dochody wynoszą: 69.521.527 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 7.636.901 zł.,  

b. dochody bieżące: 61.884.626 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku wydatki wynoszą: 68.140.399 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 61.844.053 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.296.346 zł. 

3) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 3.  

4) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

- Wprowadza się dotacje na Fundusz Wsparcia Policji w kwocie 12.540 zł z przeznaczeniem na zakup wozów 

patrolowych, 

Wprowadza się do budżetu dotację i wydatki na zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych dla 

placówek oświatowych z kwocie 69.928 zł, 

- Rezygnuje się z zadania majątkowego pn. Budowa klimatyzacji w MOPS Czarnków, 

- Zwiększa się wydatki o 4.000 zł na zadanie majątkowe pn. Zakup serwera dla MOPS Czarnków. 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 


